ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE DIAMANTINO

“Palácio Urbano Rodrigues Fontes”

OF. N° 75/2025/GAB-Presidência Diamantino, Io de agosto de 2025.

Excelentíssima Senhora

1M1CHELE CRISTINA CARRASCO MAURIZ

Vereadora -  União

Assunto: Reposta ao Requerimento 1/2025

Manifesto apreço pela proposição apresentada, a qual demonstra

compromisso com a aproximação entre o Legislativo e a comunidade.

Em atenção ao Requerimento n° 001/2025, que solicita a organização

de cronograma para as sessões itinerantes deste Legislativo, informamos que, em razão da

atual reforma do Plenário, será necessária a realização das sessões em ambientes alternativos.

A Mesa Diretora está organizando os procedimentos necessários e

divulgará previamente o cronograma, de forma a garantir ampla participação da população.

Atenciosamente.

Presidente

Rua Desembargador Joaquia Pereira Ferreira Meades, 2345 — Jd. Eldorado -  Diamantino-MT -  78400-000
Í6513336-1419 - www.diamantino.mt.leg.br